
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «09» серпня 2019 року №1747 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«08» серпня 2019 року, протокол №46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 64 арк.

Ректор Безлюдний О.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6360812 Бурковська Ірина Вікторівна 138774 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

471,5

5676099 Величко Владислава Сергіївна 155932 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

458,1

5683232 Жилко Галина Анатоліївна 155926 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

462

5713288 Ковригін Оксана Романівна 155929 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

471,2

5714468 Кочмарук Діана Анатоліївна 156278 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

467

6358445 Крот Ольга Володимирівна 138770 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

465

6211099 Мазур Олена Сергіївна 138773 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

474,1

6027928 Пахольчак Інна Леонідівна 157464 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

476

1                 /  64



6033856 Слободяник Юлія Василівна 155931 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

532

6028813 Турчинська Наталія Михайлівна 169326 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

484

6767606 Чубій Наталія Юліївна 138777 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

472

6031689 Швець Марія Григорівна 156277 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

500,1

6763509 Яринчина Інна Василівна 138778 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

485,5

2                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5854479 Воспаненко Наталія Миколаївна 157447 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

485

6158293 Галушко Роксолана Ігорівна 169631 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

487,2

6687550 Гетьман Інна Іванівна 125915 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

475

5954914 Гончар Вікторія Юріївна 157456 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

484

5955068 Гроапа Катерина Олександрівна 157445 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

486,4

5956337 Долгерт Елла Василівна 169632 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

468

5957225 Кулакевич Вікторія Вікторівна 157446 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

480

6017551 Лєвой Лілія Вікторівна 170505 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

488

3                 /  64



6018875 Мазур Людмила Олегівна 170503 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

482,1

6019880 Мерунко Анастасія Миколаївна 169633 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

486

6020467 Попук Світлана Валентинівна 157450 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

504

6021454 Степанишена Анна Віталіївна 169630 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

509,1

6163091 Тилілюк Анастасія Сергіївна 127333 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

468,2

6136858 Шапошнікова Ірина Миколаївна 169635 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

466

4                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6056892 Горобець Марина Валентинівна 157449 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

495,1

5847718 Долінська Тетяна Сергіївна 157697 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

476,4

6132723 Кравець Наталія Петрівна 170508 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

473,1

6054842 Негруца-Колубай Наталія Віталіївна 39452978 BH 27.06.2010 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

478,7

5953962 Оберемок Віталіна Володимирівна 157699 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

489

6046408 Снозь Олена Василівна 39452982 BH 27.06.2010 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

490,5

5850694 Терещук Оксана Ігорівна 157704 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

474

5852210 Юраш Ірина Сергіївна 157702 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

481

5                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6215019 Аносова Ірина Вікторівна 202082 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

507

6353384 Білоус Оксана Григорівна 172995 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

479

6268936 Веремчук Тетяна Володимирівна 090466 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

475

6204605 Гайдаш Світлана Василівна 189333 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

485

5905216 Іващенко Альона Віталіївна 189756 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

509

5904235 Іващенко Марія Віталіївна 189757 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

509

6583783 Калугіна Тетяна Вікторівна 189352 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

526

6023123 Клименко Каріна Олександрівна 202339 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

502

6                 /  64



5692153 Колісниченко Світлана Петрівна 189346 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

480

6200892 Кондратова Оксана Володимирівна 191518 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

499

6363458 Конобріцька Анжеліка Русланівна 189347 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

479

6700375 Миколайчук Світлана Володимирівна 100267 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

487

5856047 Найдюк Ірина Сергіївна 202331 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

510

6370230 Панихида Єлєна Ігорівна 202347 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

505

6700663 Педоренко Олена Сергіївна 100282 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

489,5

5906358 Сторчак Альона Анатоліївна 202337 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

543

5899260 Фірман Тетяна Сергіївна 202335 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

491

6023612 Чирка Ірина Сергіївна 202329 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

548

7                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5850354 Берегова Софія Володимирівна 202340 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

515

5912159 Матяш Олена Петрівна 192277 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

500

6249026 Науменко Мар`яна Миколаївна 189341 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

489

6249239 Синиця Діана Миколаївна 189361 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

523

5680728 Турська Тетяна Борисівна 202346 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

496

8                 /  64



5914297 Шевченко Ірина Михайлівна 202328 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

538

9                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5626716 Базиленко Таїсія Іванівна 241586 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

513,1

6245922 Байлема Алла Володимирівна 241559 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

491,8

6517098 Габова Юлія Миколаївна 241590 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

495,1

6515302 Жупаник Ольга Ігорівна 241347 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

485,3

10                 /  64



5919840 Кащук Тетяна Станіславівна 241558 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

494,1

5922129 Січкар Анастасія Андріївна 241557 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

570,2

5902652 Стасіневич Світлана Валентинівна 241555 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

508,8

5903362 Ягуфарова Аліна Романівна 241553 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

535,6

11                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5878765 Герасименко Наталія Юріївна 241547 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

539,2

5879007 Голяка Наталія Григорівна 241539 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

505,1

6222402 Карабуля Інна Олексіївна 241594 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

523,9

12                 /  64



5879255 Король Марина Сергіївна 241540 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

503,7

6489230 Крупенко Дар`я Олександрівна 241349 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

517,6

5879842 Куян Дар`я Миколаївна 241546 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

504,2

5880042 Макуха Валерія Валеріївна 241542 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

485,4

5880769 Огородник Анна Володимирівна 241544 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

531,3

5879555 Савченко Анна Володимирівна 241550 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

560,1

6400672 Сокиринська Вікторія Анатоліївна 241596 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

519

5883866 Хамідрак Крістіна Олександрівна 241543 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

490,7

13                 /  64



5884130 Харенко Софія Андріївна 241545 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

500,8

14                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5605421 Гладій Тетяна Олександрівна 241577 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

523,7

6763724 Дишлюк Оксана Володимирівна 241570 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

496,6

5606903 Кайданюк Галина Русланівна 241584 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

516,3

5610884 Клименко Руслана Юріївна 241576 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

540,1

15                 /  64



5608312 Константинова Оксана Олександрівна 241578 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

514,4

6762236 Мартинюк Ірина Миколаївна 241394 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

508,6

5620173 Склярук Ілона Романівна 241582 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

510,5

6759689 Шестопалова Марина Володимирівна 43345163 CK 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

499,4

16                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6514571 Голубенна Дар`я Володимирівна 241350 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

513,6

6514261 Жовта Катерина Сергіївна 241362 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

497,6

6755523 Кондратєва Яна Костянтинівна 234239 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

529,7

17                 /  64



6697287 Покровська Марія Віталіївна 234242 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

507,4

6755649 Соболь Надія Віталіївна 234241 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

523,8

18                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5634671 Кухар Дарина Володимирівна 241599 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

504

5636186 Матіяш Вікторія Вікторівна 241601 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

508,8

5637862 Таранчук Яна Сергіївна 241604 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

511,3

19                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5813666 Владичина Ольга Олександрівна 238657 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
німецька))

565,6

6152439 Денисюк Марія Станіславівна 238810 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
німецька))

585,1

6510674 Коваленко Софія Олександрівна 234847 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
німецька))

560,5

5884354 Котоус Оксана Остапівна 238659 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
німецька))

558,9

5816097 Мельник Ілона Володимирівна 238656 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
німецька))

565,5

20                 /  64



6017347 Самопал Єлизавета Леонідівна 238669 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
німецька))

566,5

6382255 Траченко Ярослава Сергіївна 238671 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
німецька))

575,5

6257160 Яськів Тетяна Сергіївна 238819 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
німецька))

529,6

21                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6170582 Вознюк Тетяна Сергіївна 240386 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
іспанська))

544,3

6740629 Дроздова Олександра Сергіївна 196988 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
іспанська))

545,9

5872697 Ящук Анастасія Русланівна 240390 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
іспанська))

545

22                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5835334 Гончарова Марина Юріївна 239638 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
французька))

547,9

6390750 Мельник Анастасія Миколаївна 240397 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
французька))

546,1

5839292 Реєнт Олександр Станіславович 239635 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
французька))

571,8

23                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5579169 Бадовський Олександр Романович 202174 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

448

5571503 Білокінь Андрій Іванович 202180 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

508

5572487 Гончарук Ірина Анатоліївна 202183 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

522

6732953 Гуцал Тимофій Сергійович 202215 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

454

5589034 Злочевський Денис Віталійович 202179 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

447

24                 /  64



5598386 Кіріченко Даяна Яківна 202184 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

511

5621020 Лісниченко Іван Володимирович 202175 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

449

5632439 Мамалига Руслан Олегович 202195 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

473

5641190 Насадюк Сергій Анатолійович 202181 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

455

5753457 Неголюк Анастасія Володимирівна 202201 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

513

5783818 Свиридюк Олена Юріївна 202172 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

454

5785955 Собко Олександр Михайлович 202205 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

448

5786739 Федорова Марина Валеріївна 202186 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

518

5787609 Фурман Ірина Олексіївна 202173 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

515

5788387 Ціліцінська Ліана Володимирівна 202178 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

478

5790873 Чумак Ольга Олександрівна 202168 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

467

5818260 Шинкарчук Аліна Іванівна 202200 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

532

25                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5829460 Грицай Олександр Геннадійович 202223 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. Географія)

430

5830017 Жуковський Богдан Михайлович 202214 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. Географія)

479

5830296 Колісник Аліна Анатоліївна 202222 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. Географія)

431

5830565 Мовчан Сергій Олександрович 202218 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. Географія)

453

5831255 Олефіренко Віта Анатоліївна 202219 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. Географія)

510

5831953 Токар Ігор Юрійович 202220 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. Географія)

432

5832465 Чолинець Богдан Михайлович 202212 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. Географія)

432

26                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6245779 Бас Юлія Олександрівна 141867 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

433

5878434 Безвіконна Юлія Сергіївна 220114 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

478

5737426 Болюх Олена Вячеславівна 218983 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

534

5873545 Грабован Ольга Сергіївна 219495 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

470,5

5873665 Дога Андрій Андрійович 219497 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

441,5

27                 /  64



5737553 Дорожанська Руслана Вадимівна 218991 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

433,5

5873796 Забіяка Сергій Олександрович 219493 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

475

5879204 Ільюхін Олександр Володимирович 220127 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

431,5

5738819 Камишня Карина Євгеніївна 218985 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

461,5

5879398 Козирева Маріанна Іванівна 220117 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

491

6245566 Колесник Ірина Вадимівна 220122 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

504

5879586 Курмиженко Крістіна Володимирівна 220120 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

483

5879781 Мартинюк Богдан Олександрович 220119 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

497,5

5737614 Міхалко Яна Михайлівна 218993 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

453,5

5739208 Олійник Ангеліна Валентинівна 218990 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

459

5873891 Осієвська Тетяна Володимирівна 219492 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

507

5880069 Пархоменко Ірина Сергіївна 220124 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

457,5

5880270 Пашко Олексій Олексійович 220118 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

480,5

28                 /  64



5880554 Подгорна Юліана Віталіївна 220121 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

518

5881125 Пшеборська Антоніна Василівна 220128 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

448

5738581 Романюк Єлизавета Володимирівна 218987 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

506

5881470 Сворінь Анна Миколаївна 220129 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

471

5881691 Сидоренко Анна Олегівна 220113 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

442,5

5881917 Соловей Андрій Геннадійович 220126 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

432

5738356 Сорочан Інна Вікторівна 218988 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

443

5882156 Сулима Аліса Михайлівна 220115 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

489,5

5739049 Устинюк Альона Назарівна 218981 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

489

5738685 Федорчук Інна Володимирівна 218984 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

451,5

5878610 Холодкова Анастасія Володимирівна 220116 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

492,5

5874126 Шевчук Вікторія Василівна 219494 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

442

29                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5598665 Галянт Єлизавета Анатоліївна 098419 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини). Психологія

498

6139203 Гурська Людмила Ігорівна 185628 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини). Психологія

469

6543532 Кодимська Світлана Анатоліївна 183034 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини). Психологія

470,5

6089128 Норченко Валерія Ігорівна 203203 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини). Психологія

468

6464032 Остафійчук Ангеліна Володимирівна 203201 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини). Психологія

483,5

30                 /  64



6141477 Тополя Вікторія Петрівна 203204 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини). Психологія

480

31                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5431497 Дмитренко Олена Василівна 183037 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

475,5

6551400 Лупашко Зінаїда Олександрівна 185621 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

476

6549502 Сербін Олена Олександрівна 185629 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

477

5603450 Сидоренко Наталія Олегівна 203138 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

531,5

6210258 Фаюк Валентина Василівна 203146 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

503

32                 /  64



5600479 Щербата Вікторія Геннадіївна 203143 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

501

6142799 Юсіпішен Андрій Валентинович 203148 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

476,5

33                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

014 Середня освіта/014.06 
Хімія Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5574304 Гичко Вероніка Сергіївна 203226 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Хімія. 
Інформатика)

495

6283493 Потапова Юлія Дмитрівна 203210 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Хімія. 
Інформатика)

497

6404819 Рибачок Інна Олександрівна 203209 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Хімія. 
Інформатика)

493,5

6281806 Рутецька Тетяна Василівна 169831 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Хімія. 
Інформатика)

490

6764268 Сидорчук Дарина Михайлівна 203207 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Хімія. 
Інформатика)

491,5

5576368 Шрамко Вікторія Миколаївна 203227 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Хімія. 
Інформатика)

493

34                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5775604 Бойко Богдан Ігорович 203177 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія. Біологія та 
здоров'я людини)

482,5

5640480 Гончарук Андрій Сергійович 203181 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія. Біологія та 
здоров'я людини)

474

6764236 Гуцол Ольга Ігорівна 203182 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія. Біологія та 
здоров'я людини)

533,5

6033811 Крайтор Олександр Анатолійович 203199 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія. Біологія та 
здоров'я людини)

476,5

6017025 Лапчевська Юлія Володимирівна 203176 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія. Біологія та 
здоров'я людини)

473

35                 /  64



5768458 Пасічник Марія Вікторівна 203174 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія. Біологія та 
здоров'я людини)

481,5

6503018 Пєвнєва Олена Юріївна 186090 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія. Біологія та 
здоров'я людини)

474

6543451 Покаленко Ольга Сергіївна 203175 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія. Біологія та 
здоров'я людини)

484,5

6499928 Сньозик Ганна Федорівна 183984 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія. Біологія та 
здоров'я людини)

485,5

6039005 Терещенко Олександр Сергійович 203197 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія. Біологія та 
здоров'я людини)

480,5

6353271 Чабан Ганна Василівна 203198 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія. Біологія та 
здоров'я людини)

478

6257981 Чебан Наталія Юріївна 183988 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія. Біологія та 
здоров'я людини)

473,5

36                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5737143 Вовна Вікторія Петрівна 219176 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. Математика)

462

5736812 Гончарук Діана Віталіївна 218792 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. Математика)

481,5

5736988 Дерман Анна Володимирівна 218793 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. Математика)

508

5736924 Кострицька Христина Володимирівна 218796 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. Математика)

458

5736865 Кучманюк Іванна Володимирівна 218795 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. Математика)

418

37                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5735830 Воловик Ілля Костянтинович 220109 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. Інформатика)

507

5736089 Кулієв Артем Олександрович 220110 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. Інформатика)

444,5

5736368 Паламарчук Костянтин Григорович 220107 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. Інформатика)

466,5

5736585 Щерба Владислав Володимирович 218798 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. Інформатика)

441

38                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5742773 Бабій Володимир Олександрович 220137 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

480,5

5742386 Благий Олександр Сергійович 218976 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

498

5758558 Гурбич Сергій Станіславович 218977 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

511,5

5740786 Житкова Діана Василівна 219175 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

500

5756427 Круглик Роман Сергійович 220132 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

477,5

5741408 Мазур Яна Михайлівна 219178 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

510,5

5821290 Майстренко Валентин Олександрович 218975 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

519,5

5811930 Орел Олексій Петрович 219500 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

483,5

39                 /  64



5741307 Поліщук Дмитро Володимирович 219172 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

536

5755172 Полюга Марія Володимирівна 220134 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

472

5814712 Рибочка Катерина Валеріївна 220102 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

488

5810778 Русс Анастасія Юріївна 219503 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

471

5759137 Таргонський Олександр Михайлович 220131 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

504

5814027 Телевна Наталія Валеріївна 220104 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

493

40                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5922013 Бех Максим Олександрович 240049 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. Фізична 
культура)

476,5

5919637 Васильченко Володимир Володимирович 240183 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. Фізична 
культура)

494,5

5920420 Васильченко Катерина Володимирівна 240187 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. Фізична 
культура)

491

6134768 Кужель Надія Валентинівна 240047 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. Фізична 
культура)

467

41                 /  64



5879316 Куценко Віталій Олегович 240191 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. Фізична 
культура)

481

5962662 Сойма Олександр Іванович 240184 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. Фізична 
культура)

496,5

42                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5920137 Білодон Катерина Володимирівна 240178 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

460,5

5902211 Борко Омелян Романович 239900 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

439

6096634 Ветлянчук Вадим Олександрович 240182 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

457

5915897 Гавва Ігор Олександрович 240173 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

504

43                 /  64



6734322 Герус Оксана Олегівна 120782 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

487,5

6135048 Грач Вадим Вікторович 239894 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

489

5919778 Діденко Віта Сергіївна 240181 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

493

6134933 Журба Владислав Миколайович 239892 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

467

6269695 Залевська Анастасія Миколаївна 240172 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

445,5

5904686 Кашуба Станіслав Миколайович 240177 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

439,5

6133818 Ковальчук Владислав Вікторович 239984 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

436,5

6134433 Козир Владислав Володимирович 239895 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

473,5

6408627 Кравченко Руслан Юрійович 203416 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

486

6133966 Курило Роман Володимирович 239981 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

448,5

44                 /  64



5879918 Мазуренко Максим Сергійович 240190 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

456

6134187 Мосійчук Дмитрій Олександрович 239902 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

478

6135466 Приймачук Діана Василівна 239901 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

454,5

5953956 Присяжнюк Максим Михайлович 239976 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

438

6051299 Романюк Ольга Андріївна 239971 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

463,5

6134849 Савін Олександр Львович 239893 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

440,5

6052784 Служава Ольга Анатоліївна 240174 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

499,5

6134057 Тітаренко Владислав Вадимович 239983 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

505

5955427 Федірко Юрій Володимирович 239980 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

501

6132540 Ференц Тарас Миколайович 239897 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

440

45                 /  64



6133898 Філінський Віталій Русланович 239891 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

441

5918739 Чорновіл Тетяна Олексіївна 240176 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

459

46                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5679832 Балаклеєва Альона Геннадіївна 206515 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

509,5

6393667 Балаклєєва Марія Віталіївна 205112 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

514

5637209 Васильченко Максим Олександрович 208062 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

467,5

5670523 Вороніна Анастасія Сергіївна 208477 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

490,5

5755042 Годя Артем Володимирович 205110 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

479

5755676 Голдиш Сергій Анатолійович 206505 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

488

5742488 Горовенко Богдан Віталійович 208067 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

480

5736256 Гурська Яна Олександрівна 206512 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

467

47                 /  64



5633485 Добрянський Мирослав Юрійович 207001 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

518

6357742 Запрута Любов Сергіївна 173132 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

499

5641459 Кошевой Микита Сергійович 205119 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

480

5638773 Кравченко Олександр Вікторович 205105 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

481

5752286 Кравчук Іван Анатолійович 208079 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

470

5752951 Лапцай Людмила Володимирівна 207016 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

503,5

5685993 Лісовий Василь Васильович 206516 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

479,5

5600779 Мандрик Олександр Віталійович 207010 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

473

5605086 Мельник Максим Олександрович 208476 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

475,5

5629915 Мошенський Владислав Валерійович 205120 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

468

5639027 Пастушенко Володимир Сергійович 205116 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

479

5674219 Педан Максим Ігоревич 208594 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

493,5

5635778 Первак Руслан Сергійович 208475 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

504,5

5679340 Станішевська Олена Валеріївна 208596 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

486

5635469 Стафійчук Олег Валерійович 206509 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

470,5

5642559 Сюренко Сергій Сергійович 206514 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

495

5753817 Тихонюк Віктор Олександрович 207006 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

514

5639346 Трачук Олександр Дмитрович 206521 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

469,5

48                 /  64



5682443 Черненко Денис Артурович 206518 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

477,5

5639886 Шевченко Вадим Васильович 205210 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

467,5

5636972 Юрійчук Юлія Євгеніївна 208063 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

503

49                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

014 Середня освіта/014.12 
Образотворче мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6016401 Величко Карина Євгенівна 229232 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

523

5913930 Козаченко Катерина Максимівна 229235 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

523

6016840 Косяченко Катерина Андріївна 228321 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

467

6018045 Лаврушина Ірина Олександрівна 228313 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

518

6019174 Любонько Марія Юріївна 228314 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

506

50                 /  64



6022524 Садовий Назарій Михайлович 228315 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

537

6024936 Саркаров Олесь Петрович 229236 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

470

5851606 Цимбал Тетяна Юріївна 229231 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

532

6074242 Чижевська Тетяна Ярославівна 229233 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

541

51                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6133649 Вдовиченко Наталія Василівна 231626 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво). 
Художня культура

532

6457845 Загорійчук Анна Миколаївна 196494 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво). 
Художня культура

550

5701919 Мелець Вікторія Валеріївна 231621 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво). 
Художня культура

502

6358375 Мілова Ірина Русланівна 231624 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво). 
Художня культура

503

6249733 Немеш Аліна Сергіївна 231616 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво). 
Художня культура

488

52                 /  64



5702213 Онищук Марія Петрівна 227559 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво). 
Художня культура

544

5702416 Осауленко Анастасія Олексіївна 231615 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво). 
Художня культура

565

6094167 Прокопець Дарина Всеволодівна 227557 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво). 
Художня культура

543

5849729 Шевчук Валентина Василівна 231618 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво). 
Художня культура

566

5704064 Яремчук Тетяна Михайлівна 231617 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво). 
Художня культура

538

53                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5897548 Андронік Олександр Михайлович 240346 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

511

5873864 Гордей Олександр Васильович 240228 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

487,5

5886092 Кубай Костянтин Анатолійович 240229 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

488

5874127 Лажевський Євгеній Олегович 240234 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

486

5881774 Матієк Станіслав Валерійович 240345 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

526,5

54                 /  64



5894456 Павленко Євгеній Володимирович 240342 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

528,5

5874258 Періжок Вадим Русланович 240226 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

492

5882468 Сніцаренко Анастасія Володимирівна 240349 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

562

5895075 Чорнобильський Олександр Андрійович 240350 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

483

55                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

015 Професійна освіта/015.21 
Харчові технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5836189 Артеменко Микола Андрійович 240258 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

508

5953238 Васильчук Марія Миколаївна 240051 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

464

6154639 Захарчук Ірина Олександрівна 240257 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

478,5

5953077 Меженна Анастасія Володимирівна 240056 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

502

5833543 Мельник Леся Миколаївна 240260 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

516

5835103 Наконечна Анастасія Анатоліївна 240254 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

524,5

5832015 Тесленко Анастасія Олександрівна 240253 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

520,5

5953187 Цовбун Сергій Валерійович 240057 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

490

56                 /  64



5953149 Чичук Катерина Дмитрівна 240053 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

477

57                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

016 Спеціальна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5693186 Антонова Анжеліка Олегівна 168559 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 519,1

5695733 Бельчук Вікторія Ігорівна 171045 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 520

5698101 Бондар Наталія Миколаївна 171560 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 482,2

5715428 Бондаренко Марія Валентинівна 171049 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 530

5723685 Бровченко Анна Олександрівна 171563 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 519

5952937 Коваль Світлана Олександрівна 165452 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 533,1

6234982 Колісник Оксана Володимирівна 171564 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 538

6513015 Котельнікова Вікторія Віталіївна 188597 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 498,5

58                 /  64



5953526 Лук`яненко Дар`я Олегівна 171574 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 518

6064732 Малишева Дар`я Романівна 171043 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 540,1

6066938 Машкаринець Світлана Віталіївна 165446 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 512

6067694 Нагорна Оксана Володимирівна 165463 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 540,3

6069408 Панчук Єлизавета Сергіївна 165450 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 527

6071083 Романенко Анастасія Олегівна 168562 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 506,3

6074098 Семенчук Інна Борисівна 165451 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 526

59                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5821969 Косенко Вероніка Олександрівна 231689 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Сольний спів

579,3

60                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5825442 Мельник Владислав Васильович 229240 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

544,4

6275555 Саченко Анастасія Ігорівна 238806 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

549,4

5822657 Семко Людмила Василівна 231690 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

578,4

61                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5814271 Черніченко Катерина Петрівна 229242 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Фортепіано

572,4

62                 /  64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 1747 д/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5836937 Абдрахімов Максим Камільович 240368 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

516

5844975 Алексеєва Юлія Олександрівна 241021 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

550

5836372 Галицька Наталія Володимирівна 176725 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

515

5844543 Дишлюк Юрій Романович 241030 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

480

63                 /  64



5838475 Загоруйко Віолетта Анатоліївна 241025 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

562

5837475 Калюженко Аліна Андріївна 240365 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

546

5840347 Кльоц Костянтин Петрович 241024 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

538

5837900 Коваль Ігор Сергійович 241039 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

540

5873221 Компанієць Микола Олександрович 241019 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

537

5838808 Корчевський Євгеній Валерійович 241022 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

530

5844387 Чеботарьова Марина Олександрівна 241023 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

562

5874566 Шиманський В`ячеслав Миколайович 241103 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

484

6762090 Шульга Віктор Іванович 233846 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

486

64                 /  64




